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WorldFood İstanbul 2025’te Aydın Rüzgarı Esti 

 

Aydın Ticaret Borsası, gıda sektörünün en yeni ürün ve 

teknolojilerinin buluşma noktası olan Uluslararası Gıda 

Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı – WorldFood İstanbul 

2025’te yerini aldı. Aydın Ticaret Borsası’nın fuar 

alanında yer alan standı yerli ve yabancı birçok ziyaretçi 

tarafından yoğun ilgi gördü. 

Aydın Ticaret Borsası ve kardeş borsa olan İstanbul 

Ticaret Borsası, üyeleriyle birlikte Uluslararası Gıda 

Ürünleri ve Teknolojileri Fuarı- WorldFood İstanbul 

2025’e katılım sağladı. TÜYAP Fuar ve Kongre 

Merkezi’nde gerçekleştirilen fuarda bu yıl 40 farklı 

ülkeden yaklaşık bin 400 firma ve 3 bin 200 marka yer 

alıyor. Katılımcıların yüzde 40’ını yabancı firmaların 

oluşturduğu ve 100 ülkeden 900’ü aşkın satın almacının 

ziyaretçi olarak bulunduğu bu büyük etkinlikte, Aydın 

Ticaret Borsası ve üyeleri, Aydın’ın eşsiz lezzetlerini ve 

markalı ürünlerini ziyaretçilere tanıttı. 

WorldFood İstanbul, Üyelerimiz İçin Stratejik Bir 

Öneme Sahip 

WorldFood İstanbul Fuarı’na ilişkin değerlendirmede 

bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, üyelerinin küresel rekabet 

gücünü ve dış ticaret hacmini artırma misyonuyla 

çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Bu kapsamda 

fuarların önemine vurgu yapan Çondur, “WorldFood 

İstanbul, borsamız ve üyelerimiz için stratejik bir öneme 

sahip. Bu yıl 4’üncü kez fuarda yerimizi aldık. Bu fuara 

borsamız üyelerinden Geta Farm, Mustabey Çiftliği, 

Bilara, Gurme Enginar ve Yeşilbaşak Olea katılım 

sağladı. Geniş ürün yelpazelerini uluslararası 

ziyaretçilere tanıtma ve yeni iş bağlantıları kurma fırsatı 

elde ettiler. WorldFood İstanbul Fuarı sadece 

Türkiye’de değil, dünya genelinde de gıda sektörünün 

kalbinin attığı, gıda ürünleri ve teknolojileri konusunda 

en son yeniliklerin tanıtıldığı bir fuar. Üyelerimiz için 

uluslararası arenada kendilerini göstermelerine ve yeni 

iş birliklerinin kapısını aralamalarına imkân tanıyan 

önemli bir fırsat sunmaktadır.” 

Küresel Gıda Trendlerine Yakından Bakış 

Türk gıda sektörünün uluslararası buluşma noktası olan 

WorldFood İstanbul Fuarı’nın birçok yeni ürünü ve en 

son teknolojilerinin tanıtılması yanı sıra mevcut ticari 

ilişkilerin güçlendirilmesi ve yeni işbirliklerin 

sağlanması anlamında da önemli bir imkan sağladığını 

vurgulayan Çondur, şöyle konuştu: “Üyelerimiz, bu 

fuarda sadece mevcut müşterileriyle ilişkilerini 

güçlendirmekle kalmıyor, aynı zamanda yeni pazarlar 

ve iş ortaklıkları kurma fırsatı da elde ediyor. Fuarda 

Amerika Birleşik Devletleri’nden Brezilya’ya, 

İtalya’dan Polonya’ya, Çin’den Hindistan’a, Güney 

Kore’den Suudi Arabistan’a dünyanın dört bir yanından 

önemli katılımcılar var. Bu da WorldFood İstanbul’un 

küresel ticaretteki yerinin çok güçlü olduğunu 

gösteriyor. Ayrıca bu tür fuarlar, ihracat hacmimizin 

artırılmasının yanı sıra global gıda trendlerini yakından 

takip etmemiz ve bu trendlere uygun stratejiler 

geliştirmemiz açısından kritik önem taşımaktadır. Fuar 

süresince gerçekleştirilen ikili görüşmeler ve temaslar 

ise üyelerimizin dış pazardaki varlıklarını 

sağlamlaştırmaktadır.” 

Yeni İş Birlikleri ve İhracat Fırsatları 

Aydın Ticaret Borsası ve borsa üyeleri için oldukça 

verimli bir fuar sürecinin yaşandığını belirten Çondur, 

“Fuar boyunca üyelerimiz, mevcut iş birliklerini 

güçlendirirken yeni ticari partnerleri bulmak ve yeni 

pazarlarda yer almak adına önemli ikili görüşmeler 

gerçekleştirdi. Hem borsamız hem de üyelerimiz için 

oldukça verimli bir fuar süreci yaşandı. Aydınlı 

çiftçilerimizin ürettiği, ihracatçılarımızın katma değer 
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katarak dünya sofralarına sunduğu ürünlerimiz, 

ziyaretçilerden büyük beğeni topladı” dedi. Aydın 

Ticaret Borsası olarak, üyelerinin küresel pazarda daha 

güçlü bir yer edinmesi için çalışmaya devam 

edeceklerini belirten Çondur, kardeş borsa olan İstanbul 

Ticaret Borsası’na, fuara katılım sağlayan Aydın 

Ticaret Borsası üyelerine ve ziyaretçilere teşekkürlerini 

iletti. 

Avrupa Birliği Tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı 

Ziyaretçilerden Tam Not Aldı 

Fuar boyunca, Aydın Ticaret Borsası standında 

Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive 

Council /IOC) tarafından akredite olan Aydın Ticaret 

Borsası Tadım Panelistleri tarafından ziyaretçilere 

Avrupa Birliği tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı 

tadımı yaptırıldı. Bu etkinlikte, ziyaretçilere kaliteli 

zeytinyağının ayırt edici özellikleri anlatılarak, 

ürünlerin uluslararası pazarlardaki rekabet gücü 

vurgulandı. Çondur, bu tür etkinliklerin, Aydın’ın yerel 

ürünlerinin küresel bilinirliğini artırmada önemli bir rol 

oynadığını belirtti. 

Aydın’ın Coğrafi İşaretli Ürünleri Dünya 

Sahnesinde 

WorldFood İstanbul 2025’te Aydın Ticaret Borsası 

standı, Aydın’ın coğrafi işaretli ürünleriyle 

zenginleştirildi. Avrupa Birliği (AB) tescilli Aydın 

Kestanesi, Aydın Memecik Zeytinyağı Aydın Memecik 

Zeytini, Aydın Çam Fıstığı ve Aydın İnciri ürünleri de 

sergilendi. Aynı zamanda Aydın Kestanesinden üretilen 

kestane şekeri, Aydın İncirinden üretilen incir reçeli 

ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. 

WorldFood İstanbul 2025’e katılım sağlayan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan 

Yardımcısı Ali Çevik, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Cihan Can, Yakup Er ve Rıza Uyar ile Meclis Üyeleri 

Adem Türkmen, Mehmet Akkan, Mustafa Hakan Adalı 

ve Ali Riza Vural, kardeş Borsa İstanbul Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz, Başkan 

Yardımcısı İlhan Koyunseven, Sayman Üye Recep 

Salih Al, Yönetim Kurulu Üyeleri Ömer Tekinaslan, 

Zülküf Kopuz, Zeki Aslan, Mehmet Beşir Kılıç ve Ali 

Taş Gülen ile Meclis Üyeleri Işılay Reis Yorgun, Emin 

Demirci, Şerafettin Taştan, Soner Topal ve Emrah 

Özduran ile bir araya geldi. 

Aydın Ticaret Borsası heyeti, fuarda yer alan oda 

borsaları ve Aydın Ticaret Borsası üyelerinin stantlarını 

ziyaret etti. 

Türkiye Ekonomisi Büyüme Trendini Sürdürürken 

Tarım Sektöründe Daralma Endişe Yaratıyor 

 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 

Türk ekonomisinin ikinci çeyrek büyüme rakamlarını 

değerlendiren Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Türkiye ekonomisi büyüme 

trendini sürdürürken tarım sektöründe daralmanın 

endişe yarattığına dikkat çekerek çözüm önerilerinde 

bulundu. Çondur, tarıma dayalı sanayi ve ihracat odaklı 

modele hız verilmesi gerektiğini vurguladı. 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 yılının ikinci 

çeyrek büyüme rakamlarını açıkladı. Buna göre Türkiye 

ekonomisi yılın ikinci çeyreğinde yüzde 4,8 büyüme 

kaydederek büyüme trendini üst üste 20’nci çeyreğe 

taşıdı. Ancak, ekonomideki genel büyümenin aksine 

tarım sektörü daralma eğilimini sürdürdü. Yılın ilk 

çeyreğinde yüzde 2,0 küçülen sektör, ikinci çeyrekte de 

yüzde 3,5 oranında daraldı. 

Tarım sektörü ikinci çeyrekte yüzde 3,5 daraldı 
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Türkiye ekonomisinin yılın ikinci çeyreğinde yüzde 4,8 

büyüme kaydettiğini belirten Aydın Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, “2025 yılının 

ikinci çeyreğinde inşaat sektörü yüzde 10,9’luk 

büyümeye imza atarken, bilgi ve iletişim faaliyetleri 

yüzde 7,1, sanayi sektörü yüzde 6,1, ticaret, ulaştırma, 

konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 5,6, mesleki, 

idari ve destek hizmet faaliyetleri yüzde 5,4, ürün 

üzerindeki vergiler eksi sübvansiyonlar yüzde 3,0, 

finans ve sigorta faaliyetleri yüzde 2,6, gayrimenkul 

faaliyetleri yüzde 2,6 ve diğer hizmet faaliyetleri yüzde 

2,1 arttı. Hanehalkı nihai tüketim harcamaları 2025 

yılının ikinci çeyreğinde yüzde 5,1 artış gösterirken, 

mal ve hizmet ihracatı 2025 yılı ikinci çeyreğinde yüzde 

1,7, ithalatı ise yüzde 8,8 arttı” diye konuştu. 

“Tarımsal Girdi Maliyetleri ve İklim Riskleri” 

Fevzi Çondur, Türkiye ekonomisinin genel büyümesine 

rağmen tarım sektöründe yaşanan daralmanın dikkatle 

takip edilmesi gerektiğini vurgulayarak şu 

değerlendirmelerde bulundu: “Üreticimizin temel 

girdilerinde (gübre, tohum, yakıt vb.) maliyetler ciddi 

şekilde arttı. Ancak ürün fiyatları aynı oranda 

yükselmedi. Bu durum çiftçilerimizi zor durumda 

bırakıyor. Bu durum, üreticilerin üretimden 

uzaklaşmasına yol açıyor. Ayrıca son yıllarda etkisini 

artıran kuraklık ve Nisan ayında yaşanan don olayları 

tarımsal üretimi olumsuz etkiledi. Türkiye, son 60 yılın 

en şiddetli kuraklığıyla karşı karşıya. Bu süreç özellikle 

tahıl, sebze ve meyve üretiminde ciddi kayıplara neden 

oldu. Bazı bölgelerde buğday verimleri yarı yarıya 

düştü, meyve hasatlarında dramatik kayıplar yaşandı.” 

“Tarımdaki Yapısal Sorunlar ve Destek İhtiyacı” 

Tarım sektöründe yaşanan küçülmenin yapısal 

sebeplerine de dikkat çeken Çondur, “Türkiye’de 

sulamanın büyük bir kısmı yüzeysel yöntemlerle 

yapılıyor ve bu da ciddi su kayıplarına yol açıyor. 

Tarımsal üretim planlama süreçlerinde yaşanan 

belirsizlikler, üreticilerimizin güvenini zedeliyor. 

Destekleme modellerindeki sık değişiklikler uzun 

vadeli yatırım kararlarını zorlaştırıyor. Mevcut destek 

mekanizmalarının sahaya yeterince hızlı ve yaygın 

şekilde yansımaması, özellikle küçük ölçekli 

üreticilerin kırılganlığını artırıyor. Çiftçilerimizin hem 

yüksek maliyetler hem de iklim değişikliğinin olumsuz 

etkileri karşısında üretimden uzaklaşmaması için 

tarımın kararlılıkla desteklenmesi gerekiyor. Ayrıca, 

değişen iklim koşullarına uyumlu ürün desenlerinin 

planlanması büyük önem taşıyor” diye konuştu. 

“Tarımsal Üretim ve İhracat Odaklı Strateji 

Vurgusu” 

Çondur, Türkiye’nin tarımsal potansiyeline dikkat 

çekerek, artan küresel gıda talebi karşısında tarımsal 

üretimin stratejik önemini hatırlatıp, “Dünyada güvenli 

ve sağlıklı gıdaya olan talep her geçen gün artıyor. Bu 

çerçevede ekonomi yönetimimizin tarımsal üretimi 

güçlü şekilde desteklemesi, tarıma dayalı sanayiye ve 

ihracat odaklı bir modele hız vermesi gerektiğini 

düşünüyoruz” ifadelerini kullandı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, 6 Eylül Köşk’ün Kurtuluş 

Günü Kutlamalarına Katıldı 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Köşk ilçemizin düşman 

işgalinden kurtuluşunun 103. Yıldönümü Kutlama 

Programı’na katıldı.  

Tören öncesinde kent meydanındaki Atatürk Anıtı’na 

Köşk Kaymakamı Hasan Taş tarafından çelenk 

konuldu, saygı duruşu sonrası da İstiklal Marşı okundu. 

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği kutlamaya, günün 

önemine dair yapılan konuşmalar ve okunan şiirler 

sonrasında halk oyunları gösterisi yapıldı. 

6 Eylül Köşk’ün düşman işgalinden kurtuluşunun yıl 

dönümü dolayısıyla duygu ve düşüncelerini dile getiren 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz 

Ülgen, “Bu anlamlı gün bağımsızlık mücadelemizin 

simgelerinden biridir. Başta Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm 

şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyorum” 

dedi. 
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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, 7 Eylül Aydın’ın Kurtuluş Günü 

Kutlamalarına Katıldı 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Ege’nin incisi Efeler Diyarı Aydın’ın düşman 

işgalinden kurtuluşunun 103. yıl dönümü dolayısıyla 

düzenlenen törene katılım gösterdi. 

Aydın Valiliği önünde başlayan törende, Atatürk 

Anıtı’na çelenk sunuldu. Valilik Makamı Çelengi, 

Garnizon Komutanlığı Çelengi ve Büyükşehir Belediye 

Başkanlığı Çelengi sunumunun ardından saygı duruşu 

ve İstiklal Marşı okunmasının ardından kutlamalar 

Atatürk Kent Meydanı’nda devam etti. 

  

7 Eylül Aydın’ın düşman işgalinden kurtuluşunun yıl 

dönümü dolayısıyla duygu ve düşüncelerini belirten 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, 

“7 Eylül, Aydınlı hemşehrilerimizin bağımsızlık ve 

özgürlük mücadelesinin en önemli dönüm 

noktalarından biridir. Şehrimizin düşman işgalinden 

kurtuluşunun yıldönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla 

kutluyoruz. Bizler bugün hem Aydınımızın kurtuluşunu 

kutluyor hem de bizlere özgür bir ülke armağan eden 

Milli Mücadele kahramanlarını anıyoruz.  Bu vesileyle 

başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm 

kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; 

aziz milletimizin birlik ve beraberliğinin ilelebet 

sürmesini temenni ediyorum” ifadelerini kullandı. 
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